
Otevřít ve webovém prohlížeči  |  Předchozí díly v PDF zde | 5 % sleva na kurzy v košíku: ML101-NEWS

Leden 2024 v metalearning.cz
měsíční dávka inspirace

Ahoj, 
 
zdravím z kreativního módu z Portugalska. Leden přinesl v metalearning.cz celou
řadu událostí za kterými se rád ohlédnu zpět a které vytváří podklad pro tvorbu
každého newsletteru. Toto je moje reflexe za měsíc leden v které možná najdeš
nějakou inspiraci. Opět ti ji přináším jak v textové podobě, tak rozšířené, video-
verzi. Ta je tento měsíc měsíc natočena u mého domu, který si každý rok
pronajímám na pár měsíců v Algarve a zůstávám tak vždy v určitém rutinním
stereotypu důvěrně známého místa, kde mohu v klidu tvořit, hýbat se, grilovat a
hypnotizovaně hledět na nekonečnost oceánu, abych načerpal kreativní energii pro
můj nezvykle obsazený kalendář na rok 2024.
 
V následujícím odstavci si můžeš přečíst co je nového v mém vzdělávacím
koloběhu. Připojuji bodovou osnovu níže a pokud máš času více, přečti si určitě
během dalších 10 minut i zbytek textové části. Pokud ti unikl nějaký předchozí díl,
tak navštiv PDF sekci na webu.  

https://metalearning.cz/novinky
https://metalearning.cz/cenik
https://metalearning.cz/
https://metalearning.cz/novinky


V případě, že nechceš namáhat oči, je zde i volnější video-verze. Doporučuji
kombinovat, protože ani v jedné verzi neřeknu vždy vše a kombinace to zachraňuje
😇. Pokud se ti email nezobrazuje celý (platí pro všechny delší newslettery), stačí si
ho otevřít ve webovém prohlížeči (klik sem).
 
Pokud víš o někom, komu tento díl může pomoci, neváhej, přepošli & sdílej 🙏👍
 
čtení na 30 vteřin, osnova:
 

Setkání metalearning.cz & Krkonoše za duben 2024 vzalo 16 míst za své
velmi rychle - a proto je zde ještě jedna šance na přelomu května a června.
Víkend na chalupě U Hančilů II., kapacita 16 osob.

 
Diskuzi + Otázky & odpovědi živě v Praze si střihneme 17. března 2024 v
krásném prostoru Pracovny na Žižkově. Budu se na vás všechny těšit. Pokud
nás bude více než 20, bude otevřená i kavárna 😉.

 
Prodal jsem žluťáka ... po půl roce, 3 dny před odletem do Portugalska, ... a za
těch 30 měsíců mám plno různých cashflow úvah kolem materiálních věcí na 4
kolech. Více do hloubky ve video-verzi tohoto dílu.

 
+- 15 nových videokomentářů 2.0 napříč kurzy, protože od některých dílů již
uplynulo mnoho let a pohled na tématiku přinesl mnoho nových zkušeností,
odkazy na díly níže v textu.

 
Připojuji i jeden odstavec zajímavých zdrojů a dalších materiálů.

 
Nezapomeň splnit pár lekcí v metalearning.cz, čeká jich na tebe více než 350.
Zabere to jen pár minut, ale důsledek využiješ po celý život. 
 
Jdeme na dávku za leden. Uslyšíme se v březnu z Gran Canaria. 
 
Honza, metalearning.cz

Pokud se ti nechce číst 🎥

https://metalearning.cz/akce
https://metalearning.cz/akce
https://www.instagram.com/p/Ct0vImmtmrj/?img_index=1


Tento měsíc natočena v � ❤ 

video-verze a audio verze (50 minut)

Spustit video-verzi

Stáhnout MP3

2 nové akce | Praha Q & A | Krkonoše II.
... kde jsou stále volná místa 😅🥳

Ehm ehm. Naše první setkání v Krkonoších bylo po zmínce v newsletteru bleskově
obsazeno na plnou kapacitu 16 hostů. A tak jsem v Portugalsku nekonečně hleděl
na vlny oceánu a vymyslel ještě další 2 akce. Tou první je dalších 16 míst na moji
srdcovou chalupu U Hančilů v Krkonoších na přelomu května a června. Několik z
vás mi psalo o další termín, protože jste nestihli přihlášku na ten dubnový ... a tak je
zde poslední šance. V červnu již máme v plánu katamaránové plavby, takže to byla
poslední moje možnost do léta. 

https://youtu.be/BYTZmn77KLg
https://youtu.be/BYTZmn77KLg
https://youtu.be/BYTZmn77KLg
https://www.dropbox.com/scl/fi/yyp7p0ycxkf1krv5e4mz1/01-2024.mp3?rlkey=l51o8lcg7tuf2o7u9qrntsp32&dl=0
http://www.ubytovani-velkaupa.cz/


Přihlásit se do Krkonoš na chalupu

Druhou akcí, která proběhne již tento březen je obdoba Otázek a odpovědí, která
mnoho let probíhala na YouTube metalearning_cz. Jenže nadešel háček, přestalo
mě bavit sedět někde u monitoru a vysílat stream živě. Navíc jsem více a více
měsíců v zahraničí. A světe div se, stabilní a rychlý internet je v Evropě stále
nedostatkové zboží. Navíc jsem měl v hlavě představu akce, která bude maximálně
dostupná pro každého včetně studentů. A tak otázky a odpovědi + interaktivní
diskuze proběhne v Praze v prostoru Pracovny na Žižkově. Tím se moje představa
hezky vyřešila. Na 3 hodiny budeme mít pro sebe krásné prostory loftu. Původně
jsem zvažoval i nějaké to setkání třeba venku, Stromovka, ale bůhví jaká pravidla
pro veřejná setkávání většího počtu osob na veřejných prostranstvích platí, takže si
vše užijeme v klidu ve vyhrazeném prostoru. Byť za nějaký ten náklad navíc.  
 
Místa mizí rychle, takže pokud máš zájem, neváhej - mrkni na program na web
a případně si místo bookni. 
 
Budu se na vás všechny těšit! 

https://metalearning.cz/akce
https://metalearning.cz/akce
https://metalearning.cz/akce
https://www.youtube.com/channel/UCb0n4wXxHMme2hTmrXcvvbg


Video-komentáře 2.0
První sada nových video-komentářů k mnoha lekcím napříč kurzy.

 

Přihlásit se na Otázky & Odpovědi do Prahy

Když metalearning.cz začínal, natáčel jsem videokomentáře na dnes již stařičký
Samsung Galaxy S7 Edge. Některé z dílů jsou tak natáčené ve stopáži 3 - 5 minut
což se značně odlišuje od video-komentářů majoritní většiny lekcí, které dosahují
klidně délky 10 - 30 minut. Navíc u mnoho oblastí mám plno dalších zajímavých
bodů, které se k tématice vyplatí rozvést. Animované části lekcí jsou plně aktuální a
za vším co je online si plně stojím, takže jsem si tento měsíc užíval přetáčení
některých dílů. 
 
Můžeš se tak těšit na mnoho dalších azurových pozadí, hor, útesů a míst, kde
aktuálně žiju a tvořím, namísto ploché QLED obrazovky v Praze. Tento měsíc
přidávám odkaz na díly, které jsem stihl nahrát do odeslání tohoto newsletteru. A
příští měsíc ti určitě dodám další dávku. Jedná se o mix lekcí ve všech kurzech,
takže vždy jen název + odkaz. Užívej neomezeného přístupu a nového obsahu.
Mám radost, že se metalearning.cz neustále dynamicky rozrůstá a vše je stále
aktualizované 🙏❤.

01. Investice - Mikropůjčky
02. Investice - Strach, že nemáš dost
03. Investice - Diverzifikace portfolia

https://metalearning.cz/akce
https://metalearning.cz/playground/lesson/Md0iL
https://metalearning.cz/playground/lesson/fear5
https://metalearning.cz/playground/lesson/MKisS


04. Investice - Vítej v hotelu California
05. Investice - Kumulativní efekt
06. Produktivita - Automatizace
07. Produktivita - Work-4-work
08. Produktivita - 1 kniha, 1 den
09. Produktivita - Flowfarkt
10. Produktivita - Hodnota v sebevzdělání
11. Produktivita - Jedničky a desítky
12. Úzkost & Panika - Suplementy
13. Úzkost & Panika - Výzva

30 měsíců za 400 000,- 
... a 30 měsíců flow energie v mnoha směrech. Žluťák odjel za poslední zatáčkou, 
dojmy, čísla, netradiční využití, investiční pohled za hranice finanční roviny čísel 

Jedna materiální část newsletteru,
kterou se pokusím rozebrat s co
největším "nemateriálním" přesahem ve
video-verzi tohoto dílu je prodej mého
žlutého přibližovadla po 2,5 letech. Vím,
že by mnoho z vás rádo slyšelo více
investičního obsahu, takže si jeden
střihneme v tomto díle. Po 30 měsících
od nákupu jsem 3 dny před odletem na
zimu prodal v lednu 2024 po 7 měsících
v nabídce své silně emoční, žluté auto -
s kterým jsem projel Evropu, natočil
díky němu mnoho luxusních
videokomentářů a zažil neuvěřitelné
množství nocí na top místech Evropy.
Jasně, mohl jsem to projet ve svém
starém kombíku, ale hej, žiješ nejspíš
jen jednou 😅. 
 
Otázek je ve vzduchu mnoho: kolik vše
stálo (měsíční + celkový cashflow), jaké

https://metalearning.cz/playground/lesson/UOw5K
https://metalearning.cz/playground/lesson/OuntE
https://metalearning.cz/playground/lesson/MlAuTo
https://metalearning.cz/playground/lesson/Mlw4w2
https://metalearning.cz/playground/lesson/MlBkDay
https://metalearning.cz/playground/lesson/MlffKt
https://metalearning.cz/playground/lesson/MlVaLU
https://metalearning.cz/playground/lesson/Ml0110
https://metalearning.cz/playground/lesson/HOkhH
https://metalearning.cz/playground/lesson/VQHtr
https://youtu.be/BYTZmn77KLg
https://www.instagram.com/p/CpSUiwVs82G/?img_index=1


� Indigo Traveller mi vždy ukáže, jak vděčný mohu být za život ve své "bublině" -
tento měsíc jsem v letadle projel celou sérii Haiti. Doporučuji cokoliv od něho.
 
✈  Goggins & Huberman - fajn 2 hodiny v letadle s tématem Davida, které se
mnou silně rezonuje poslední 2 roky
 
🚐 Posledních mnoho let se periodicky (vždy přes zimu, když neplavu tolik v moři)
hrabu v obsahu ohledně dodávek, přestaveb, mluvím s lidmi na cestách, okukuji
jejich baráky na kolech a přemýšlím ... co vlastně v autě potřebuju reálně na svých
cestách já. Po mnoha měsících v CLA Coupé vím, že toho nepotřebuju tolik 😅. V
ČR máme mnoho šikovných či inspirativních mladých lidí - třeba Jirku a Verču z
Vanmazing Life - pokud tě téma láká a chceš nasát vysokou dávku nadšení,
inspirace, motivace a šikovnosti, určitě mrkni k nim na YouTube či na jejich
HeroHero, kde mají neuvěřitelné množství informací na 1 místě. 

formy hodnoty generoval, jaké úspory
přinesl, jak těžké bylo takové auto
prodat, jaký mám pohled na tyto
"dražší" (mohlo být hůř) hračky, zda si
teď koupit 911 S/T nebo ... bude zbytek
energie působit někde jinde. Jakou roli
hraje cashflow v době, kdy máš
problém s rozhodováním. To je jen pár
otázek, které vyhrazuji tomuto bloku ve
video-verzi newsletteru. 
 
Odkaz na doplňující video zmíněné ve
video-verzi je zde: 10 otázek ke zvážení
než si koupíš ... | Auto, mobil, BTC,
barák a další

Poslechnout ve video-
verzi newsletteru

Čtení, poslech, inspirace, prokrastinace 📌

https://www.youtube.com/watch?v=HzBKaiSFCZc
https://www.youtube.com/watch?v=nDLb8_wgX50&t=1237s
https://www.youtube.com/@vanmazinglife
https://herohero.co/vanmazinglife
https://herohero.co/vanmazinglife
https://youtu.be/h5AZugVMMZI
https://youtu.be/h5AZugVMMZI
https://youtu.be/h5AZugVMMZI


Instagram používám především pro svoji vlastní reflexi - hlavně stories ke kterým
se vracím klidně i rok zpětně. Byla by škoda těch pár obrázků z cest nepropojit s
hrstkou úvah za poslední měsíc. 

If it costs you your peace, it is too expensive
 

Tento citát bych chtěl tento měsíc věnovat České poště ... 💩

Měj se krásně!
 
Uslyšíme se v březnu. A v kurzech samozřejmě každý den.  

Více než #instagramlife
Moje reflexe v obrazech

Otevřít fotky

https://www.instagram.com/janhovad/
https://www.instagram.com/janhovad/
https://www.instagram.com/janhovad/


Tipy za minulé měsíce nalezneš zde.

Honza, metalearning.cz
Metalearner, Essentialist, Investor, Biohacker, Stoic,
Adventurer, Creator, Tech guy, Unplugged Red Pill, Spearfisher,
Captain (newbie), Astronomer
 
metalearning.cz | prectime.cz 
 

Více ...

NÁZORY NA KURZY

V metalearning.cz jsi vedený pod adresou: {{ contact.EMAIL }}Email jsem ti poslal, protože jsi splnil alespoň
1 lekci v projektech vytvořených metalearning.cz.

 
Odhlásit se můžeš zde (nebudu si to brát osobně, naopak mi to ušetří kredit a pročistí databázi) ❤

https://metalearning.cz/novinky
https://metalearning.cz/bio
https://metalearning.cz/bio
https://metalearning.cz/
https://prectime.cz/
https://metalearning.cz/bio
https://metalearning.cz/hodnoceni
https://www.instagram.com/janhovad/
https://www.instagram.com/janhovad/
https://www.youtube.com/channel/UCb0n4wXxHMme2hTmrXcvvbg
https://www.youtube.com/channel/UCb0n4wXxHMme2hTmrXcvvbg
https://www.facebook.com/metalearning.cz
https://www.facebook.com/metalearning.cz
https://www.linkedin.com/in/janhovad/
https://www.linkedin.com/in/janhovad/

